

Dotyczy: nr ogłoszenia 71487-2014 z dnia 02.04.2014r.

Termomodernizacja sali gimnastycznej i łącznika szkoły podstawowej w Biedrzychowicach

Zamawiający – Gmina Głogówek działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 09.08.2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

W związku z uzasadnionymi niezgodnościami pomiędzy projektem budowlanym, a przedmiarem robót, Zamawiający informuje, że załącznik nr 2 do siwz - przedmiar robót został poprawiony i zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie nr 1: W związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem, a przedmiarem robót prosimy o uszczegółowienie jakiej grubości ma być użyty styropian na docieplenie ścian fundamentowych i ścian powyżej terenu, prosimy o podanie typu styropianu, grubości i współczynnika lambda, prosimy także o określenie czy płyty styropianowe mają być frezowane.

Odpowiedź: Docieplenie ścian do wys. cokołu płytami gr 8cm powyżej płytami gr 12cm. Wszelkie wymagane właściwości dla płyt powyżej oraz poniżej cokołu podano w „Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych” ST.07 pkt. 2.2.3 (str. 28)

Pytanie nr 2: W związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem, a przedmiarem robót prosimy o uszczegółowienie jakiej grubości ma być docieplenie dachu z wdmuchiwaną wełny mineralnej.

Odpowiedź: Zarówno w projekcie jak i zaktualizowanym przedmiarem gr. wełny mineralnej wynosi 16 cm.

Pytanie nr 3: Projekt mówi o dociepleniu łącznika płytami styropapy gr. 16cm, w przedmiarze takie roboty nie występują.

Odpowiedź: Pokrycie styropapą poz. 20 – wg zaktualizowanego przedmiaru.

Pytanie nr 4: W dokumentacji pojawiają się dwa współczynniki dla okien 1,0 i 1,3 prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź: Współczynnik okien U_w nie mniejszy niż 1,3.

Pytanie nr 5: Prosimy o określenie jaki rodzaj szyby należy ująć P1 czy P2.

Odpowiedź: Należy zastosować szyby P2.

Pytanie nr 6: W pozycji 45 przedmiaru występuje folia, czy należy przyjąć folię kubełkową.

Odpowiedź: Należy przyjąć folię kubełkową.

Pytanie nr 7: Prosimy o uszczegółowienie jakie ścianki mają być przyjęte w pozycji 111 ścianki z kształowników PVC (z jakim wypełnieniem) czy systemowe ścianki do sanitariatów) z płyty laminowanej

Odpowiedź: Systemowe ścianki wydzielające z płyt laminowanych LWP.

Pytanie nr 8: Jakiej szerokości należy przyjąć parapetu z laminatu.

Odpowiedź: Szerokość parapetów wewnętrznych 26 cm, w łączniku 20 cm.